COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di1 Catania)

C.A.P. 95040 ® 095/662060
CF. 82001950870 FAX 095/6629

AREA N. 1 ¢ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”

(Ufficio del Personale)
DETERMINAZIONE N. S6 DEL
REGISTRO GENERALE N. °{ DEL

OGGETTO: Impegno somma per indennita di posizione organizzativa — Area N. 01 - al dott.
Sebastiano Moschetti.

Il Capo Area

Richiamata la determinazione sindacale n. 05 del 30/06/2014, avente ad oggetto: “Proroga nomina
Cap1 Area di posizione organizzativa 1,2 e 4”;

Ritenuto necessario assumere il relativo impegno di spesa limitatamente al periodo 01/07/2014
al 31/07/2014;

Viste 1l C.C.N.L. in vigore;
Visto il D.L.vo n.267/2000 art. 163,
Visto I’O.A .EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

) Impegnare la somma di €. 3.511,89 (€. 2.582,28 + €. 929,61 per O.R.) ai capitoli 1021 ¢
1022 - 1023 del bilancio 2014 per indennita di posizione al Dr. Sebastiano Moschetti,
periodo luglio - dicembre 2014;

2) Di dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di procedere alla liquidazione mensile
dell’indennita di cui al punto 1);

3) Didare atto che la presente determinazione:
- £’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.
- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

IL CAPQ'AREA
(Dr. Sebastig __&‘)___Moschetti)

- - ¥ !




I1 Responsabile del Servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole.

Addi ©> C*. 25/4

,IﬁRESPONSABIWEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conformeﬁdella resente determinazione
: : . : : : IR I 21 o BT
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno __ { porve 20 B per 15 gg.
consecutivi.

Addi

I1 Messo Comunale Il Capo Area




